

Tegneserie
helte
rydder bordet
for is og kaffe
tillykke



TÆT PÅ HUL 2
HENRIETTE 10,25 M
'SUPERWOMAN'



TÆT PÅ HUL 14
STEN 1,33 M
'SUPERMAN'



BIRDIE'S
HANNE & JYTTE
'SUPERSUPERE'

BREAKING NEWS



Parmatch i 'udbrud' ??????

Verdens øjne var rettet mod Blokhush Parmatchklub søndag morgen, hvor hvor årets 'Scotch' match fik jorden til at 'rocke' i en grad, så verdens største overjordiske vulkan ETNA gik i udbrud 2500 km længere mod syd, og spyede glohed lava 1,5 km op i atmosfæren. Parmatchens vigtighed påvirkede mange mennesker så de ikke kunne fokusere på andet end Parmatch i Blokhush - Sikkert derfor tabte AAB i superligaen og Holger Rune gik kold i Rom. Parmatch betyder bare ALT.....åbenlyst ikke kun for de 50 spillere, som gav os en fantastisk match, afviklet i årets bedste golfvejr. Tak for jeres opbakning - uden jer ingen Parmatch.

Vulkanudbrud
eller
er det bare
parchere
der brænder banen
af ?????

FORE!!!!!!

Hvem løb så med guldet og hvorfor?????

1. præmien med gavekort til NORDSTJERNEN gik denne gang til Henriette & Torben. Henriette havde 'fodret' Torben med rødt kød, for at gøre ham klar til match, men alt han fik var ondt i maven, og han måtte tilbringe dagen op til matchen på badeværelset. Tiltaget virkede dog alligevel, da Torben var så kraftløs, at han kun kunne slå lige slag - og det var lige det som fru'en skulle bruge. **SUVERÆNE 46 points - OG SÅ VAR DEN HJEMME. !!!!!**
2. præmien med gavekort til CAFE PEACE i Aalborg, gik til Majbrit og Kristian. Som i måske kan ane på billedet, så har Kristian en tåre i øjet - der skete nemlig det som Kristian ikke troede var muligt - han vandt en præmie!!!! Så nu græder han over at det ikke var en 1. præmie - Se det er en indstilling som afføder vindere.... Er sikker på, at skulle han lave et hole in one en dag - så vil han pive over, at det var lige den dag han skulle træne puts. 45 points og bedste bagnier - **MIRAKULØST** men yderst **VELFORTJENT - OG TØR SÅ DE ØJNE!!!!**
3. præmien med gavekort til KANCELLIGAARDEN gik til Anne Grethe & Finn. For år tilbage spillede de altid om hvem der skulle tage OPVASKEN, hvilket fik Anne Grethe til at gå i skarp træning med assistance af klubbens Pro'er, og nu tager Finn altid opvasken. Så nu er tiden så kommet for fru'en til at støvsuge Parmatchklubben for præmier - så Finn, du kommer nok til at skulle tage opvasken for hele KLUBBEN, hvis hun fortsætter på denne måde. 45 points og dårligere bagnier. MEN - havde i bare lavet 1 point mere, så var i løbet med 1. præmien. **SÅ TÆT VAR DET.**

Hanne & Jytte brillierede med matchens eneste BIRDIEBOLDE og Henriette & Sten snuppede gavekortene til ISCAFEEN for at komme tæt på flagene - **STORT TILLYKKE TIL JER ALLE.**

Vil hermed gerne takke samtlige spillere for at holde god orden og for at stille op til Parmatch med højt humør og lyst til fællesskabet.

Vi kan ikke sige det OFTE NOK - snyd IKKE jer selv for at spille i Parmatch klubben. HUSK - at jo flere medlemmer vi er til matcherne - jo større sandsynlighed for at vi kan bibeholde det nuværende niveau - **DET ER VIGTIGT - I ER GRUNDEN TIL VOR SUCCES - I SKAL HUSKE AT TAKKE JER SELV, OG FÅ SPREDT BUDSKABET OM PARMATCH.**

Vi glæder os til at se jer den 25. juni til en omgang GREENSOME.

Parmatchklubben

HURRA HURRA HURRA - BLOKHUS!!!!!!!!!!

Toppen af Poppen



1. præmie Nordstjernen - Henriette & Torben 46. P
2. præmie Cafe Peace- Majbrit & Kristian 45. P
3. præmie Kancelligaarden - Anne Grethe & Finn 45. P

Parmatchklubben

Vi inviterer til Match

søndag 25. JUNI 2023 kl 0900

Vi spiller GREENSOME

Vi tilbyder 3. stk håndmadder til 75,-

(betaling for håndmadder kun på mobilpay 21375221)

Der er åbnet for tilmelding via golfbox

Sidste tilmelding 18. JUNI 2023 kl 23.59

**Som vanligt flotte præmier til 3 bedste hold - tæt på
flaget hul 2 & 14 - birdiebolde**

Holdene deles op i 3 lige store grupper A/B/C efter handicap - og en vinder trækkes fra hver gruppe. 1-2-3. præmierne fordeles mellem vinderne efter bedste score.

GREENSOME - spilles med alm. stableford regler - Parrets spille handicap er udregnet efter max 36 slag til hver spiller uanset handicap - spillehandicap vil fremgå af parrets scorekort som udleveres før matchstart. Spillerne driver ud - damerne fra 50 og Herrene fra 58 - derefter vælges en' bold at spille videre med indtil bolden er i hul. For alle huller gælder det at hvis Damens bold vælges slår Herren næste slag og vise versa, og man skiftes derefter til at slå indtil bolden er i hul. GOD TUR

Husk at eventuel afmelding til match efter sidste tilmelding skal rettes til parmatch@yahoo.dk - afmelding senere end 48 timer til matchstart skal indtelefoneres til en af nedenstående fra matchledelse. Bestilt smørrebrød kan afbestilles indtil 48 timer før matchstart - hvorefter man hæfter for bestilt mad. Bestilt mad kan afhentes i klubhuset på matchdag mellem kl 1400-1500 hvis man er forhindret i at spille.

Annette 21375221 - Gitte 20782279 - Tom 21619011 - Henning 21375220